

FAKTÚRA č.



2023017036

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
Národný zrebčín "Topoľčianky" štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky
IČO : 31447708 DIČ : 2020415196
IČ DPH : SK2020412196

PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

**Národný zrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik**

Symboly

Konštantný	Objednávka	OBSK2303407
Variabilný 2023017036	Kód predajcu	
Párovací 239019991	Smer rozvozu	SK_PRIEVIDZA
	Počet balení	

Parková 13
951 93 Topoľčianky
Slovensko

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

Dátum
Vystavenia 22.08.2023
Splatnosť 05.09.2023
Dodania 22.08.2023

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dodacia adresa

Národný zrebčín "Topoľčianky" štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Okuliare Donau FF číre	8208012	1	ks	1,1200	20%	1,12	1,34
Čistiaci prostriedok na špáry, Domestos, 750ml	9952323	3	ks	6,3600	20%	19,08	22,90
<i>H109</i>							
Čistič LAVON na podlahy a povrchy s leskom 5 l	99503741	2	ks	6,8900	20%	13,78	16,54
Čistič SAVO Profi Univerzal vôňa kvetov, 5 kg	99504260	2	ks	9,5700	20%	19,14	22,97
Čistič univerzálny SANYTOL 94 % rastlinného pôvodu sprej 500 ml	9952276	4	ks	2,9800	20%	11,92	14,30
DIAVA 200ml leštenka na nábytok tmavá červená	9950396	14	ks	1,9600	20%	27,44	32,93
FRESH wc záves 40g	9950501	40	ks	0,4900	20%	19,60	23,52
Handra na podlahu 50x60 cm	9901131	10	ks	0,4700	20%	4,70	5,64
<i>H155</i>							
Handra na podlahu tkaná 60 x 60 cm	9901134	20	ks	1,4200	20%	28,40	34,08
<i>H155</i>							
Handra šedopestrá netkaná 50x60 cm	9901256	20	ks	0,8200	20%	16,40	19,68
<i>H155</i>							
Hubka na riad - tvarovaná / 5ks	9901118	8	bal	0,6200	20%	4,96	5,95
<i>H156</i>							
Hubka na riad- tvarovaná / 6 kusov	9901563	8	bal	0,8800	20%	7,04	8,45
<i>H156</i>							
Hubková utierka Spontex 3ks	9901784	3	bal	1,2200	20%	3,66	4,39
KRYSTAL na okná s rozprašovačom 750ml	9952110	18	ks	1,9600	20%	35,28	42,34
<i>H127</i>							
Umyvadacia pasta na ruky LAVON HAND CARE 450 g	99010520	25	ks	0,9800	20%	24,50	29,40
Mydlo ISOLDA 100 g - green tea	9951168	70	ks	0,3600	20%	25,20	30,24
Náplň do elektrického osviežovača vzduchu Airwick 19 ml - biele kvety	9950515	1	ks	3,7900	20%	3,79	4,55
<i>H71</i>							
Osviežovač vzduch AmbiPur 3vol strojček + náplň Lenor 20ml	9950894	2	ks	6,9800	20%	13,96	16,75
Osviežovač vzduchu SENSE, aerosol 300 ml - lavender	9900897	8	ks	1,3800	20%	11,04	13,25
Papier toaletný Katrin Classic Toilet 200 - 2 vr. biely recykli / 8 ks	9800884	5	bal	1,8000	20%	9,00	10,80
<i>H23</i>							
Satur sypký prášok 500 g s citro. vôňou na riad, vane, umývadlá	9900536	12	ks	0,7500	20%	9,00	10,80
<i>H108</i>							



Satur tekutý prášok 600 g na riad, vane, keramiku, umývadlá <i>H108</i>	9900547	24 ks	0,8100	20%	19,44	23,33
Púzdro 85 x 115 mm 195	1000180	10 ks	0,1200	20%	1,20	1,44
Prášok na pranie LANZA Fresh & Clean 90 PD / 6,3 kg	99011064	1 ks	9,8700	20%	9,87	11,84
ROBETA NEW 9 kg univerzálny prací prášok <i>H123</i>	9901034	4 ks	5,2500	20%	21,00	25,20
Fixinela WC extra silná 750ml <i>H92</i>	9952050	24 ks	1,9300	20%	46,32	55,58
Čistiaci prostriedok PULIRAPID Classico 750 ml <i>H104</i>	9952040	10 ks	2,9700	20%	29,70	35,64
SAVO Razant 1l <i>H95</i>	9950303	2 ks	3,5400	20%	7,08	8,50
Prostriedok na riad JAR 900ml - citrón <i>H118</i>	9953241	80 ks	2,5200	20%	201,60	241,92
MILIT CFU univers. čistič podláh 5 l <i>H113</i>	9952073	2 ks	5,8600	20%	11,72	14,06
Real green clean - aviváž 1l	9952530	4 ks	2,0800	20%	8,32	9,98
Real Profi Grily, rúry, konvektomaty, 1l <i>H100</i>	9950161	3 ks	4,6300	20%	13,89	16,67
Priemyselná rola Katrin Classic XL 2 - biely recykl. <i>H161</i>	9800867	16 ks	8,8800	20%	142,08	170,50
Rukavice latexové jednorazové veľ. M/100 ks	8209671	1 bal	3,8400	20%	3,84	4,61
Rukavice FINO upratovacie veľ. L	99015751	5 pr	1,0300	20%	5,15	6,18
Rukavice FINO upratovacie veľ. M	99015752	5 pr	1,0300	20%	5,15	6,18
Latexové rukavice, veľkosť L <i>H224</i>	9901110	10 bal	0,6500	20%	6,50	7,80
Latexové rukavice, veľkosť M <i>H224</i>	9901109	10 bal	0,6500	20%	6,50	7,80
Satur Badex 1 l bieliaci dezinfekčný a čistiaci prostriedok	9900550	80 ks	0,8500	20%	68,00	81,60
Satur Badex 5 l bieliaci a dezinfekčný čistiaci prostriedok	9900546	10 ks	3,0700	20%	30,70	36,84
Tekuté mydlo LAVONEA 500 ml - Bluebell	99512541	12 ks	0,9500	20%	11,40	13,68
Tekuté mydlo LAVONEA 500 ml - Snowdropp	99512542	12 ks	0,9500	20%	11,40	13,68
Toal. papier EASY luxus, 2vrst. biely, 400 útržkov / 64 roliek <i>H25</i>	9800190	2 dbal	23,5000	20%	47,00	56,40
Toaletný papier 3 vrstvový celulóza / 8ks	9801052	5 bal	2,7000	20%	13,50	16,20
Toaletný papier SOFTREE 1000, 2vrst. biely EKO návin 56m / 36ks	9800205	10 bal	15,8000	20%	158,00	189,60
Univerzálna utierka /3 ks <i>H155</i>	9901135	10 bal	0,4500	20%	4,50	5,40
Univerzálna utierka Söke / 3 ks <i>H154</i>	9901556	10 bal	0,7700	20%	7,70	9,24
Destilovaná voda 10 l <i>H129</i>	9950671	5 ks	2,1500	20%	10,75	12,90
Destilovaná voda 5 l <i>H129</i>	9950670	5 ks	1,3300	20%	6,65	7,98
WC blok Bref DUO Aktiv megapack - pine	9952551	10 ks	3,5900	20%	35,90	43,08
DUCK tekutý wc čistič 750 ml - pine <i>H92</i>	9901081	12 ks	1,9400	20%	23,28	27,94
WC hygienický gél LAVON s chlóróm 750 ml	9950856	10 ks	1,1800	20%	11,80	14,16

FAKTÚRA č.



2023017036

UPOZORNENIE :

Pri nedodrhaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	1 288,95	257,80	1 546,75
CELKOM	1 288,95	257,80	1 546,75

Celková čiastka 1 546,75 EUR

Uhradené 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 1 546,75 EUR

PAPERÁ s.r.o.
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 OR Okr. Súd Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Peciatka a podpis:

Národný zrebčín Topolčianky, štátny podnik	
Dátum: 22. AUG. 2023	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: EKH